CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOcÃONº O! 2020
-

Senhor Presidente: qu

O vereador que subscreve, nos termos regimentais e ouvido
o Plenário, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor MARCO
AURELIO BERTAIOLLI, deputado federal, pela liberação de recursos financeiros para
a manutenção da Santa Casa de Misericórdia de Bariri, através de emenda parlamentar.

Finalmente, requeiro que seja dada ciência ao congratulado,
para tanto segue endereços, dep.marcobertaiolli(Dcamara.leg.br , telefone (61) 3215-
5401, Gabinete 401, Anexo IV, na Câmara dos Deputados, Distrito Federal.

   ( (
No Ç

RUBENS P SANTOS

Vereador

Ea NÃO ASAVMO

ca se,

| camara Municipal
É de Bariri

05 JAN. 2070

   ROTOCOLO Eres